TERMO DE ADJUDICAGAO

Prefeitura Municipal de Florania
Prefeitura Municipal de Florania

Registro de Precgos Eletrdnico - 003/2024

Resultado da Adjudicagao

Lote: 0001 - LOTE 1 - Valor Referéncia: 292.895,70

Item

0001

0002

0003

0004

0005

0006

0007

0008

0009

Produto

MINI PIZZA
FOLHADA —
massa préassada
com recheio de
mugarela e
calabresa. Cada
unidade deve
conter minimo de
07cm de diametro

PAO DE QUEIJO
— Cada pao deve
conter minimo de
40g.

SALGADO TIPO
BOLINHO DE
QUEIJO - salgado
tipo mini bolinho
de queijo
recheado com
queijo.

SALGADO TIPO
CANUDINHO -
salgado tipo mini
canudinho
recheado com
creme de frango.

SALGADO TIPO
COXINHA - massa
de coxinha cerca
de 30% de recheio
de carne bovina
ou peito de frango,
temperado com
alho, cebola,
tomate. Cada
unidade com cerca
de 20 gramas

SALGADO TIPO
EMPADA -
salgado tipo mini
empada recheada
com peito de
frango. Cada
unidade com cerca
de 20 gramas

SALGADO TIPO
ENROLADINHO:
massa de
enroladinho
recheada com
uma salsicha.

SALGADO TIPO
MINI CROISSANT:
salgado tipo mini
croissant recheado
feito com massa
folhada e
recheado com
queijo e carne de
frango e molho
catupy.

SALGADO TIPO
PASTEL - massa
de pastel cerca de
30% de recheio de
ou carne bovina
ou peito de frango,
temperado com
alho, cebola,
tomate. Cada
unidade com cerca
de 20 gramas

portal de A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br

Fornecedor

CNPJ/CPF

Modelo

coffee break

coffee break

coffee break

coffee break

coffee break

coffee break

coffee break

coffee break

coffee break

Marca/
Fabricante

coffee break

coffee break

coffee break

coffee break

coffee break

coffee break

coffee break

coffee break

coffee break

Qtd

2.660

490

750

710

830

750

770

190

830

Valor Final

3,12

2,97

22,34

24,30

20,70

24,88

21,00

24,70

20,10

COMPRAS  Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 06/05/2024 as 10:46:06.
PUBLICAS Cadigo verificador: 8B04E7

Valor Total Situagéo

8.299,20

1.455,30

16.755,00

17.253,00

17.181,00

18.660,00

16.170,00

4.693,00

16.683,00




0010 SALGADO TIPO coffee break
PASTEL DE
FORNO - massa
de pastel cerca de
30% de recheio de
peito de frango,
temperado com
alho, cebola,
tomate.
Cadaunidade com
cerca de 20
gramas

0011 SALGADO TIPO coffee break
RISOLE: massa
de risole com
cerca de 30 % de
recheio de queijo e
presunto. Cada
unidade com cerca
de 20 gramas.

Vencedor ROSICLEIDE 43.232.939/0001-94
AURELIANE DE
MEDEIROS SILVA

coffee break

coffee break

780

197

22,19

22,00

17.308,20

4.334,00

138.791,70 Adjudicado em:
06/05/2024 -
08:47:32 - Por:
Saint Clay
Alcantara Silva de
Medeiros

Lote: 0002 - LOTE 2 - Valor Referéncia: 246.214,30

ltem Produto Fornecedor CNPJ/CPF Modelo

0001 BISCOITOS DE coffee break
OVOS - FARINHA
DE TRIGO,
OVOS, ACUCAR,
COCOE
MANTEIGA.
PACOTE COMO
NO MiNIMO 250G.

0002 BISCOITOS TIPO coffee break
TERECOS -
OVOS, FARINHA
DE TRIGO E
LEITE. PACOTE
COMO NO
MINIMO 250G.

0003 BOLO coffee break
RECHEADO
PARA
ANIVERSARIOS —
SABORES; OVO
OU CHOCOLATE,
RECHEIOS E
COBERTURAS;
SABORES
VARIADOS. PESO
MINIMO DE
1500G.

0004 BOLO TIPO coffee break
CASEIRO: BOLO
CASEIRO,
REDONDO,
SABORES,
0OVOos,

CENOURA,
COCO,
CHOCOLATE,
NATA E
LARANJA. -
EMBALADOS
COM
ESPECIFICAGOES
DO FABRICANTE
E VALIDADE,
LISTA DE
INGREDIENTES.
PESO MINIMO DE
1100G

0005 CACHORRO coffee break
QUENTE
COMPLETO -

PAO, SALSICHA,
CERCA DE 30%

DE CARNE

MOIDA, MOLHO,
BATATA PALHA,

E EMBRULHADO
DE FORMA
VEDADA
INDIVIDUALMENTE.

- portal de A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br

Marca/
Fabricante

coffee break

coffee break

coffee break

coffee break

coffee break

Qtd

1.800

770

280

690

5.430

Valor Final

5,50

5,50

88,90

10,89

5,00

COMPRAS  Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 06/05/2024 as 10:46:06.

PUBLICAS Cadigo verificador: 8B04E7

Valor Total Situagdo

9.900,00

4.235,00

24.892,00

7.514,10

27.150,00




0006

0007

0008

0009

0010

0011

0012

LANCHE
NATURAL DE
FRANGO - PAO
DE FORMA,
PRESUNTO,
SALADA E PATE
DE FRANGO.

LANCHES
SIMPLES - PAO
FRANCES,
RECHEADO,
PRESUNTO E
MUCARELA

SUCO - POLPA
DE FRUTAS
NATURAIS, COM
ACUCAR;
SABORES
VARIADOS.

TAPIOCA —
PRODUZIDA DA
FARINHA DE
GOMA DA
MANDIOCA,
CADA UNDIDADE
DEVE CONTER
MINIMO DE 15CM
DE DIAMETRO.

TORRADA: PAO
DE FORMA
ASSADO,
RECHEADO COM
QUEIJO
MUCARELA.

TORTA DOCE -
SABORES
VARIADOS

TORTA
SALGADA,
SABOR FRANGO.

Vencedor

ROSICLEIDE
AURELIANE DE
MEDEIROS SILVA

43.232.939/0001-94

coffee break

coffee break

coffee break

coffee break

coffee break

coffee break

coffee break

coffee break

coffee break

coffee break

coffee break

coffee break

coffee break

coffee break

3.700

3.840

1.540

4.570

3.100

160

265

4,00

3,50

7,50

2,50

3,50

45,00

45,00

14.800,00

13.440,00

11.550,00

11.425,00

10.850,00

7.200,00

11.925,00

154.881,10

Adjudicado em:
06/05/2024 -
08:50:20 - Por:
Saint Clay
Alcantara Silva de
Medeiros

portal de
COMPRAS

Saint Clay Alcantara Silva de Medeiros

PUBLICAS Cadigo verificador: 8B04E7

Autoridade Competente

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 06/05/2024 as 10:46:06.




